
ZARZĄDZENIE Nr 558/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 marca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym.

Na podstawie art. 9 ust. 7 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 

1561, 1812, 2140, 2666 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 240) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Krzysztofa BARAŃSKIEGO, p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi, oraz na jego wniosek niżej wymienionych pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi do załatwiania w moim imieniu spraw z zakresu samorządu powiatowego, 

w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym:

1) Roberta SKOWROŃSKIEGO – p.o. Pierwszego Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi;

2) Arkadiusza ANDRZEJCZAKA – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi;

3) w Centrum Aktywizacji Zawodowej:

a) Radosława CZERWIŃSKIEGO – kierownika wydziału,
b) Adama KUNACHA, Aleksandrę ZBIERKOWSKĄ – kierowników działów,
c) Kacpra ROSOWSKIEGO – p. o. kierownika działu,
d) Ernesta AUGUSTYNIAKA – zastępcę kierownika działu,
e) Anitę BECHCIŃSKĄ, Justynę CNOTALSKĄ, Sylwię FRĄCZKOWSKĄ, Agnieszkę 

GALUS, Monikę JĘDRZEJEWSKĄ, Agnieszkę KOPERSKĄ, Angelikę KOWALSKĄ, 
Małgorzatę KRZYCZMANIK, Beatę KRZYŻANOWSKĄ, Dagmarę KULAK, Ewelinę 

KWOLEK, Katarzynę MASŁOWSKĄ, Dominikę POŃSKĄ, Katarzynę SPYCHAJ, 

Monikę ZBIORCZYK – doradców zawodowych,

f) Katarzynę ALBERT, Annę AMBROZIAK, Katarzynę GORZKIEWICZ, Annę 

GRABOWSKĄ, Justynę GUMOWSKĄ, Dorotę JUREK, Wioletę KAMIŃSKĄ, Monikę  

NOWAK, Elżbietę PAWLAK, Agnieszkę ROMAŃSKĄ, Agnieszkę SAKOWSKĄ, 
Arkadiusza STACHERĘ, Anetę SZUMSKĄ, Jolantę WILCZYŃSKĄ, Agnieszkę 

WIŚNIEWSKĄ, Alicję WOJCIECHOWSKĄ, Piotra ZBIERKOWSKIEGO

– pośredników pracy,

g) Agnieszkę GWIZDKĘ, Małgorzatę ŁUCKĄ, Magdalenę ŚWIĄTNICKĄ – specjalistów 

do spraw rozwoju zawodowego,

h) Magdalenę JANCZAK, Izabelę MISZCZAK, Agnieszkę MUSIAŁ, Annę PASAK 

– specjalistów do spraw programów,

i) Katarzynę BORZĘCKĄ – specjalistę do spraw programów-stażystę;

4) w Wydziale Administracyjnym:

a) Łukasza SZTAJERA – kierownika wydziału,
b) Ewelinę KOWALIK – p.o. kierownika działu,
c) Marzenę MARONĘ, Małgorzatę ROSOWSKĄ – starszych inspektorów powiatowych,

d) Małgorzatę KOŁODZIEJCZAK, Marcina LEWANDOWSKIEGO – inspektorów;



5) w Wydziale Ewidencji i Świadczeń:
a) Jolantę CERET, Annę KARLIŃSKĄ – kierowników działów,
b) Elżbietę GOLAŃSKĄ – inspektora powiatowego,

c) Kamilę NIEPSUJ – inspektora,

d) Ewelinę BEZAT, Iwonę BORZĘCKĄ, Annę DANECKĄ, Jolantę FERENC, Emilię 

IWAŃCZUK, Małgorzatę KOWALSKĄ, Joannę KOZAK, Dorotę MATCZAK, Annę 

MIKOŁAJCZYK, Mariolę OSTROWSKĄ, Patrycję POSELT, Dorotę PRZYBYLAK, 

Katarzynę, RADWAŃSKĄ, Katarzynę SAŁYGĘ, Martynę SOCIK – pośredników pracy,

e) Monikę GRODECKĄ, Anetę KAROLAK, Krystiana KUCHARCZYKA, Marzenę 

LASKOWSKĄ, Angelikę STRUSZCZYK, Marię WASILEWSKĄ, Renatę 

WOLANEK, Katarzynę ZAJĄC, Krzysztofa ZIELIŃSKIEGO – pośredników pracy 

-stażystów,
f) Magdalenę KEMPKĘ – starszego referenta;

6) w Wydziale Naliczeń Zasiłków i Świadczeń:
a) Izabelę KOWALSKĄ – kierownika wydziału,
b) Małgorzatę GŁOWIŃSKĄ, Martę KRZEMIŃSKĄ, Karolinę ŁUKOMIAK-PALMĘ, 

Violettę ZWOLIŃSKĄ – inspektorów powiatowych,

c) Agnieszkę MAJEWSKĄ-GLIWKĘ – starszego inspektora,

d) Olgę MATYSEK – inspektora,

e) Angelikę CHUDZIŃSKĄ – starszego referenta;

7)  w Wydziale Odwołań i Kontroli:

a) Roberta GĄCIARKA – kierownika wydziału,
b) Przemysława STANIEWSKIEGO – kierownika działu,
c) Elżbietę JAŁKIEWICZ, Izabelę PARTYKĘ – głównych specjalistów,

d) Beatę HŁADKĘ-OLEJNIK, Ewę KUDRĘ – specjalistów do spraw programów,

e) Zbigniewa KRENCA – specjalistę do spraw programów-stażystę,
f) Jarosława ŻMURKOWA – inspektora,

g) Beatę BIERNACKĄ, Justynę SMYCZEK, Damiana WOJCIECHOWSKIEGO 

– starszych referentów;

8) w Wydziale Monitorowania Pomocy Publicznej:

a) Aleksandrę UNISZEWSKĄ – kierownika wydziału,
b) Magdalenę KLIMEK, Ewelinę SŁUBIK – kierowników działów,
c) Wiolettę BARAŃSKĄ, Aleksandrę CIMIRSKĄ, Elżbietę GRZELAK, Dariusza 

HADROWICZA, Marcina JAGIEŁŁĘ, Sylwię JON, Michała KRZEMIŃSKIEGO-
FREDA, Ewę KUNISZEWSKĄ, Ludwikę PARCZEWSKĄ-KOPERSKĄ, Martę 

PODRADZIŃSKĄ, Martę SEKUŁĘ, Magdalenę ŚLEDZIK-GURALCZYK, Dorotę 

ŚLEPECKĄ, Beatę WRÓBLEWSKĄ – specjalistów do spraw programów,

d) Magdalenę FRANKIEWICZ, Justynę KOBRYŃ, Agnieszkę KWIATKOWSKĄ, Sylwię 

PARADOWSKĄ, Natalię PEŁKĘ, Katarzynę REDĘ – specjalistów do spraw programów 

-stażystów;

9) w Wydziale Obsługi Zatrudnienia Cudzoziemców:

a) Magdalenę SOBOLEWSKĄ – kierownika wydziału,
b) Dagmarę DANIELAK, Edytę GÓRSKĄ, Katarzynę KLIMEK, Monikę 

MALINOWSKĄ, Tomasza PRYCZKA, Katarzynę STRUGAŁĘ – pośredników pracy,

c) Katarzynę SŁODOWY – pośrednika pracy-stażystę.

§ 2. Upoważnieni pracownicy, o których mowa w § 1, podpisują decyzje, postanowienia 

oraz zaświadczenia i dokumenty w sprawach powierzonych pod klauzulą: „z up. 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.



§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do szczegółowego 

określenia w zakresach czynności upoważnionych pracowników spraw objętych 

upoważnieniem.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2644/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 

2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi 
do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie 

przepisów o postępowaniu administracyjnym, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Łodzi: Nr 3136/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3674/VIII/20 z dnia 26 marca 2020 r., 

Nr 5087/VIII/20 z dnia 8 września 2020 r., Nr 6667/VIII/21 z dnia 3 marca 2021 r., 

Nr 7579/VIII/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 8516/VIII/21 z dnia 8 października 2021 r., 

Nr 8929/VIII/21 z dnia 29 listopada 2021 r., Nr 1523/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. 

i Nr 2192/2022 z dnia 28 września 2022 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


